
 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/614/16304/30/49740/0133 PAISJE KOMPJUTERIKE 50,000.00              50,000.00        

10/614/16304/30/45594/0133 BLERJA E INVENTARIT 10,000.00              10,000.00        

60,000.00              -                    60,000.00        

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/614/18004/30/43114/0451 SHTRUARJA E RRUGËVE ME ZHAVOR 30,000.00              30,000.00        

10/614/18004/30/45577/0451 NDERTIMI DHE MIREMBATJA E STACIONEVE TE QYTETIT 10,000.00              10,000.00        

10/614/18004/30/45582/0451 RREGULLIMI DHE MIREMBATJA E RRUGEVE OBILIQ 40,000.00              40,000.00        

10/614/18004/30/48494/0451 NDRIQIMI PUBLIK 50,000.00              50,000.00        

10/614/18004/30/48615/0451 RREGULLIMI I VARREZAVE DHE MIREMBAJTJA 30,000.00              30,000.00        

10/614/18004/30/49747/0451 DIGJITALIZIMI I RRUGEVE DHE OBJEKTEVE PUBLIKE NE OBILIQ 200,000.00            200,000.00      

10/614/18004/30/49761/0451 NDERTIMI I OBJEKTEVE DHE RENOVIMI I HAPSIRAVE PER KOMUNITETI 429,999.00            429,999.00      

789,999.00            789,999.00      

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/614/18164/30/40239/0451 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 150,000.00            150,000.00      

10/614/18164/30/40241/0451 ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NË OBILIQ 631,715.00            631,715.00      

10/614/18164/30/49794/0451 NDERTIMI I SHESHIT ADEM PRENIQI 200,000.00            200,000.00      

10/614/18164/30/89290/0451 BASHKFINANCIM 270,000.00            270,000.00      

1,251,715.00         1,251,715.00  

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/21/614/66325/30/47166/0620 EKSPROPRIIMI 210,000.00            70,000.00        280,000.00      

210,000.00            70,000.00       280,000.00      

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/614/66525/30/46811/0620 RREGULLIMI I PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 70,000.00              70,000.00        

10/614/66525/30/48895/0620 KOOGJENERIMI 2,000,000.00         2,000,000.00   

10/614/66525/30/89292/0620 FURNIZIMI ME KONTINJER 10,000.00              10,000.00        

2,080,000.00         2,080,000.00  

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/21/614/73013/30/40246/0760 PAISJE MJEKSORE PËR QKMF 30,000.00              30,000.00        60,000.00        

10/614/73013/30/48637/0760 BLERJA E AUTOAMBULANTAVE / VETURAVE 40,000.00              40,000.00        

21/614/73013/30/46804/0760 RENOVIMI I OBJEKTEVE QKMF, AMF DHE QMF 5,000.00          5,000.00           

70,000.00              35,000.00       105,000.00      

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/614/85004/30/46816/0820 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE 75,000.00              75,000.00        

10/614/85004/30/48734/0820 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONIKE 75,000.00              75,000.00        

150,000.00            150,000.00      

 GRANTI 
 TË HYRAT 

VETANAKE 

TOTALI           

10+21 

10/21/614/92020/30/40256/0980 RENOVIM I SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISJEVE 150,000.00            50,101.00        200,101.00      

10/21/614/92020/30/49800/0980 NDËRTIMI I SALLAVE TË EDUKATËS FIZIKE 90,000.00              10,000.00        100,000.00      

240,000.00            60,101.00       300,101.00      

4,851,714.00         165,101.00     5,016,815.00  

INFRASTRUKTURA  PUBLIKE - OBILIQ

16304  ADMINISTRATA DHE PERSONELI

TOTALI:

18004  SHËRBIMET PUBLIKE -  INFRASTRUKTURA RRUGORE - OBILIQ

TOTALI:

TOTAL VLERA  E INVESTIMEVE KAPITALE PËR VITIN 2022

TOTALI:

PLANIFIKIMI URBAN DHE INSPEKCIONI

TOTALI:

66525  PLANIFIKIMI MJEDISOR DHE INSPEKCIONI

TOTALI:

73013  SHËNDETËSIA - ADMINISTRATA

TOTALI:

85004  SHËRBIMET KULTURORE

TOTALI:

92020  ARSIMI ADMINISTRATA

TOTALI:


